

Položkový rozpočet

Zakázka: NABÍDKA RESTAURACE BŘEZINĚVES

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: **VAZNÍKY VABO s.r.o.** IČ: **08768731**
Husinecká 903/10 DIČ: **CZ08768731**
13000 Praha

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			125 805,00
PSV			5 778,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			7 230,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			138 813,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	138 813,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	29 150,73 CZK

Cena celkem bez DPH **167 963,73 CZK**

v _____ dne **03.06.2021**



Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

P.Č.	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	Celkem
1	Oškrábání nátěru, očištění porušené omítky, penetrace podkladu, jádrová a štuková omítka	m2	40	730	29 200,00 Kč
2	Nátěry omítky fasádní barvou	m2	330	137	45 210,00 Kč
3	Demontáž žlabů a svodů	m	81	35	2 835,00 Kč
4	Okapové žlaby půlkruhový z PZ s povrchovou úpravou, vč svodů	kpc	1	48560	48 560,00 Kč
5	Lešení lehké pomocné, v. do 3 m	kpc	1	3830	3 830,00 Kč
6	Demontáž a montáž lešení	kpc	1	1200	1 200,00 Kč
7	Přesun hmot na stavbě	t	0,68	1100	748,00 Kč
10	Doprava, režie, přesuny	kpt	1	7230	7 230,00 Kč
11					0,00 Kč
CELKEM BEZ DPH					138 813,00 Kč